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TRIBUNALE CIVILE DI BRESCIA 

Sezione Esecuzioni Immobiliari 

Procedura esecutiva n. 670/2019 R.G.E. 

AVVISO DI VENDITA TELEMATICA ASINCRONA 

Gestore della vendita: Edicom Finance s.r.l.; 

Portale del Gestore: www.garavirtuale.it; 

Custode: Notaio Elena Cairoli (per informazioni e visite e-mail: info.bsimmobiliare@gmail.com). 

* * * 

La sottoscritta Notaio Elena Cairoli, quale delegata dal Giudice delle Esecuzioni del Tribunale di 

Brescia con ordinanza emessa in data 5.3.2021, ai sensi dell’art. 591 bis c.p.c. e domiciliata per la 

carica presso S-Mart, Viale Italia N. 26, 

avvisa 

che, a suo ministero, il giorno 29 ottobre 2021 alle ore 15.30 si procederà alle operazioni di 

vendita con modalità telematica asincrona dei seguenti beni immobili: 

 

Si segnala che, dalla relazione notarile agli atti gli immobili risultano interessati da vincolo di 

interesse storico ed ambientale-architettonico a favore del Ministero dei Beni Culturali. 

Inoltre sugli ex mapp. 382-384-387-388-385 sub 2 fg. 10, Catasto terreni, risulta trascritta 

Convenzione edilizia del 28 luglio 2005 n. 67602/17422 di rep. Notaio Santarpia, trascritta in data 

30 luglio 2005 ai nn. 41763/24690.   

Per situazione urbanistica e vincoli si rimanda alla perizia agli atti e al paragrafo “Condizioni della 

vendita” 

 

LOTTO N. 1 

Piena proprietà di appartamento con giardino e autorimessa, 

= in Comune di Comezzano-Cizzago (BS), Via Dante Alighieri n. 10; 

il tutto censito in Catasto Fabbricati di detto Comune come segue: 

- sezione NCT, foglio 10, mapp. 496, subalterno 6 graffato al mapp. 385 sub. 10, categoria 

A/2, cl. 5, 6,5 vani, rendita euro 386,05; 

- sezione NCT, foglio 10, mapp. 496, subalterno 26, categoria C/6, cl. 3, 17 mq, rendita euro 

28,10. 
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Oltre alle proporzionali quote sulle parti comuni. 

Con riferimento alle spese condominiali inevase ed allo stato di occupazione si rimanda alle pp. 32 

e 33 della perizia agli atti. 

 

PREZZO BASE = Euro 218.000,00. 

Si precisa che saranno considerate valide le offerte anche inferiori di un quarto rispetto al 

prezzo base sopra indicato. Tali offerte non potranno essere di importo comunque inferiore 

ad Euro 163.500,00. 

Cauzione pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: Euro 2.200,00. 

Termine ultimo per il deposito dell’offerta telematica: ore 12.00 del 28 ottobre 2021 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

LOTTO N. 2 

Piena proprietà di appartamento al primo piano con autorimessa, 

= in Comune di Comezzano-Cizzago (BS), Via Dante Alighieri n. 10; 

il tutto censito in Catasto Fabbricati di detto Comune come segue: 

- sezione NCT, foglio 10, mapp. 496, subalterno 12, categoria A/2, classe 5, vani 6,5, rendita 

euro 386,05. 

- sezione NCT, foglio 10, mapp. 496, subalterno 27, categoria C/6, classe 3, 17 mq, rendita 

euro 28,10. 

Oltre alle proporzionali quote sulle parti comuni. 

Con riferimento alle spese condominiali inevase ed allo stato di occupazione si rimanda alle pp. 40 

e 41 della perizia agli atti. 

 

PREZZO BASE = Euro 183.200,00. 

Si precisa che saranno considerate valide le offerte anche inferiori di un quarto rispetto al 

prezzo base sopra indicato. Tali offerte non potranno essere di importo comunque inferiore 

ad Euro 137.400,00. 

Cauzione pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: Euro 1.900,00. 

Termine ultimo per il deposito dell’offerta telematica: ore 12.00 del 28 ottobre 2021 
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Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

LOTTO N. 3 

Piena proprietà di appartamento al secondo piano con autorimessa. 

= in Comune di Comezzano-Cizzago (BS), Via Dante Alighieri n. 10; 
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